

# Årsredovisning

för

## Trust International AB

556556-5800

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johanna Rasch, Styrelseledamot

2025-06-04

Styrelsen för Trust International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva köp, försäljning och förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har ägt rum under året

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 113	783	1 079	2 464
Resultat efter finansiella poster	3 391	945	96 887	1 409
Soliditet (%)	99,5	93,8	93,4	90,7

Omsättningen under året har ökat med mer än 30% tack vare en ökad försäljning av värdepapper under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	400 000	20 000	102 117 918	1 352 121	<b>103 890 039</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 352 121	-1 352 121	<b>0</b>
Årets resultat				2 557 412	<b>2 557 412</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>20 000</b>	<b>103 470 039</b>	<b>2 557 412</b>	<b>106 447 451</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 470 039
årets vinst	2 557 412
	<b>106 027 451</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (83,333 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	105 027 451
	<b>106 027 451</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 113 280	782 773
Övriga rörelseintäkter		299 066	259 647
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 412 346</b>	<b>1 042 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-823 260	0
Övriga externa kostnader		-1 714 429	-1 828 045
Personalkostnader	2	-325 978	-1 091 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-145 100	-145 100
Övriga rörelsekostnader		-24 800	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 033 567</b>	<b>-3 064 290</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>378 779</b>	<b>-2 021 870</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-62 394
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 879 950	1 500 227
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 153 302	1 610 209
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-76 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 259	-5 182
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 011 993</b>	<b>2 966 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 390 772</b>	<b>944 930</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-515 000	429 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-515 000</b>	<b>429 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 875 772</b>	<b>1 374 230</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-318 360	-22 109
<b>Årets resultat</b>		<b>2 557 412</b>	<b>1 352 121</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	12 295 745	12 440 845
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 076 348	4 101 148
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 372 093</b>	<b>16 541 993</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	40 191 432	40 191 432
Fordringar hos koncernföretag	7	12 921 164	12 038 050
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	1 567 750	187 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	3 142 132	3 035 311
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	2 980 894	2 980 894
Andra långfristiga fordringar	11	12 283 608	9 001 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 086 980</b>	<b>67 434 487</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 459 073</b>	<b>83 976 480</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Värdepapper		8 585 390	4 208 650
<b>Summa varulager</b>		<b>8 585 390</b>	<b>4 208 650</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 000	0
Fordringar hos koncernföretag		630 890	534 582
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		336 325	264 185
Övriga fordringar		1 896 165	2 076 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 237	258 918
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 939 617</b>	<b>3 134 487</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 454 424	20 545 223
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 454 424</b>	<b>20 545 223</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 979 431</b>	<b>27 888 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>108 438 504</b>	<b>111 864 840</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

400 000

400 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**420 000**

**420 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

103 470 039

102 117 918

Årets resultat

2 557 412

1 352 121

**Summa fritt eget kapital**

**106 027 451**

**103 470 039**

**Summa eget kapital**

**106 447 451**

**103 890 039**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 816 700

1 301 700

**Summa obeskattade reserver**

**1 816 700**

**1 301 700**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 430

30 185

Övriga skulder

13 923

6 085 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

144 000

557 000

**Summa kortfristiga skulder**

**174 353**

**6 673 101**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**108 438 504**

**111 864 840**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter koncerföretag	3 271	195 582
Ränteintäkter övriga	516 877	1 479 887
Valutakursdifferenser	633 154	-65 260
	<b>1 153 302</b>	<b>1 610 209</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 625 125	15 625 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 625 125</b>	<b>15 625 125</b>
Ingående avskrivningar	-3 184 280	-3 039 180
Årets avskrivningar	-145 100	-145 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 329 380</b>	<b>-3 184 280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 295 745</b>	<b>12 440 845</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 101 148	4 101 148
Försäljningar/utrangeringar	-24 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 076 348</b>	<b>4 101 148</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 076 348</b>	<b>4 101 148</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	57 457 058	57 581 869
Försäljningar	0	-62 405
Omklassificeringar	0	-62 406
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 457 058</b>	<b>57 457 058</b>
Ingående nedskrivningar	-17 265 626	-17 265 626
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-17 265 626</b>	<b>-17 265 626</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 191 432</b>	<b>40 191 432</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 038 050	20 787 108
Tillkommande fordringar	883 114	519 759
Avgående fordringar	0	-6 233 506
Omklassificeringar	0	-3 035 311
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 921 164</b>	<b>12 038 050</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 921 164</b>	<b>12 038 050</b>

**Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 687 800	1 663 130
Försäljningar	0	-37 735
Omklassificeringar	0	62 405
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 687 800</b>	<b>1 687 800</b>
Ingående nedskrivningar	-1 500 000	-1 537 735
Försäljningar	0	37 735
Uppskrivning	1 379 950	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-120 050</b>	<b>-1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 567 750</b>	<b>187 800</b>

**Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 035 311	3 035 311
Tillkommande fordringar	106 821	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 142 132</b>	<b>3 035 311</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 142 132</b>	<b>3 035 311</b>

**Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 980 894	2 980 894
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 980 894</b>	<b>2 980 894</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 980 894</b>	<b>2 980 894</b>

**Not 11 Andra långfristiga fordringar**

Avanza Kapitalförsäkring Investeringsguld

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 001 000	0
Tillkommande fordringar	5 280 761	9 001 000
Avgående fordringar	-1 998 153	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 283 608</b>	<b>9 001 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 283 608</b>	<b>9 001 000</b>

Stockholm

*Sven-Holger Blanke*  
Sven-Holger Blanke  
Ordförande  
2025-05-22

*Carl August Rasch*  
Carl August Rasch  
  
2025-05-22

*Johanna Rasch*  
Johanna Rasch  
  
2025-05-23

*Anton Rasch*  
Anton Rasch  
  
2025-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

*Eva Sievert Läckgren*  
Eva Sievert Läckgren  
Auktoriserad revisor
